
REGIONE SICILIA
AziendaOspedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONE N. 332 del 1 8 LUG. 20l9
.

Oggetto: Selezione per titoli e colloquio per il conferimento di un incarico a tempo determinato ai
sensi dell’art. 15 —octies del D.lgs n. 502/92, per N. 1 Psicologo, finalizzato alla realizzazione del
progetto “ Nascita senza frontiere” -, PSN 2016 .

Ammissione ed esclusione candidati.

Proposta N° 0443 del 8{Oî[Mg
SETTOREPROPONENTE
AFFARIGENERALI

Distruttore Il Resp.le del Procedimento Il Capo Sette/£ Hari Generali

È
‘

RegistrazioneContabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,
il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.2019

con l'assistenza del Segretario, dott. ha adottato la seguente deliberazione
D0‘l'l‘. FRANCESCO GIOVANNI MARANGIA



Il Direttore Responsabile della U.O.C. AFFARI GENERALI
Premesso che, con la deliberazione n. 70 del 25/05/2019, è stata indetta, tra le altre, una selezione

pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di un incarico a tempo determinato ai sensi dell’art. 15 —

octies del D.lgs n. 502/92- per N. 1 Psicologo della durata di 12 mesi, non rinnovabile, dell’importo di
€, 25.000,00, finalizzato alla realizzazione del Progetto “ Nascita senza frontiere” PSN 2016;

Che il relativo bando è stato pubblicato sul sito internet dell’Azienda il 16/5/2019 e che la data di
scadenza di presentazione delle domande è stata fissata al giorno 31/05/2019;

Che nel bando sono stati indicati i seguenti requisiti per accedere alla selezione di che trattasi:
-Laurea Specialistica in Psicologia;
-Abilitazione all’esercizio della professione;
-Iscrizione all’ordine professionale degli psicologi;
-Docurnentata certificazione attestante l’esperienza maturata nell’osservazìone e relazione

assistenziale della donna in gravidanza, prevenzione del disagio psichico in gravidanza

Che, con deliberazione n. 197 del 19/6/2019, e stata nominata la Commissione per l’espletamento
della procedura di che trattasi;

Accertato che, alla data di scadenza risultano pervenute le istanze delle sotto indicate candidate:
ALBERGO IRENE NATA IL 08/03/1987
DISTEFANO ELISA NATA IL 29/12/1989
GARRAFFO ANGELA PATRIZIA NATA IL 31/08/1968
GRILLO ANTONELLA NATA IL 18/06/1984
LONGHITANO ANTONELLA NATA IL 10/08/1985
PISTILLO MARIA NATA IL 11/07/1980
RUSSELLO VERONICA NATA IL 14/02/1982
RUSSO ESTER NATA IL 07/06/1982
SIRENA SNONA NATA IL 19/10/1982
TOMASELLO DAMIANA NATA IL 11/05/1982
TOMASI SAMANTA NATA IL 29/01/1983
URSINO DANESLA NATA IL 18/07/1975

Visto il verbale n. I del 15/7/2019, con il quale, la superiore Commissione, nominata per
l’espletamento della procedura di che trattasi, valutate le istanze pervenute relativamente al possesso dei

requisiti richiesti, ha stabilito quanto appresso specificato:

0 le candidate, di seguito indicate, risultando in possesso dei requisiti, sono ammesse alla
procedura di che trattasi :

ALBERGO IRENE NATA IL 8/3/1987
GRILLO ANTONELLA NATA IL 18/06/1984
LONGI-UTANOANTONELLA NATA IL 10/08/1985
PISTILLO MARIA NATA IL 11/07/1980
TOMASELLO DAMIANA NATA IL “NOS/1982
URSINO DANIELA NATA IL 18/07/1975

. le candidate, di seguito indicate, non risultando in possesso del requisito riguardante
“l’esperienza maturata nell’osservazione e relazione assistenziale della donna in

gravidanza, prevenzione del disagio psichico in gravidanza” non sono ammesse alla
procedura di che trattasi:
DISTEFANO ELISA NATA IL 29/12/1989
GARRAFFO ANGELA PATRIZIA NATA IL 31/08/1968
RUSSELDOVERONICA NATA IL 14/02/1982
RUSSO ESTER NATA IL 07/06/1982
SIRENA SIMONA NATA IL 19/ 10/1982

TOMASI SAMANTA NATA IL 29/01/1983



Ritenuto pertanto, nel prendere atto di quanto sopra, dovere dispone, relativamente alla selezione

pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di un incarico a tempo determinato ai sensi dell’art. 15 —

octies del D.lgs n. 502/92 per N. 1 Psicologo- finalizzato alla realizzazione del progetto “ Nascita senza
frontiere” di PSN 2016, quanto segue:

Ammettere alla selezione le sotto indicate candidate in possesso dei titoli richiesti dal bando:
ALBERGO IRENE NATA IL 8/3/1987
GRILLO ANTONELLA NATA IL 18/06/1984
LONGHITANO ANTONELLA NATA IL 10/08/1985
PISTILLO MARIA NATA IL 11/07/1980
TOMASELLO DAMIANA NATA IL lll/OS/ 1982
URSINO DANIELA NATA IL 18/07/1975

Non ammettere dalla selezione le candidate appresso indicate in quanto non in possesso del precisato
requisito riguardante “l’esperienza maturata nell’osservazione e relazione assistenziale della donna in
gravidanza, prevenzionedel disagio psichico in gravidanza” :

DISTEFANO ELISA NATA IL 29/12/1989
GARRAFFO ANGELA PATRIZIA NATA IL 31/08/1968
RUSSELLO VERONICA NATA IL 14/02/1982
RUSSO ESTER NATA IL 07/06/1982
SIRENA SIMONA NATA IL 19/10/1982
TOMASI SAMANTA NATA IL 29/01/1983

Munire la presente della clausola della immediata esecutività per procedere ai successivi
adempimenti;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla normativa
disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012;

Propone
Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

Disporre, nell’ambito della procedura di selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento
di un incarico a tempo determinato ai sensi dell’art. 15 -octies del D.lgs n. 502/92 per N. 1 Psicologo-
finalizzato alla realizzazione del progetto “ Nascita senza frontiere” PSN 2016, quanto seg1e:

Ammettere alla selezione le sotto indicate candidate in possesso dei titoli richiesti dal bando:
ALBERGO IRENE NATA IL 8/3/1987
GRILLO ANTONELLA NATA IL 18/06/1984
LONGHITANO ANTONELLA NATA IL 10/08/1985
PISTILLO MARIA NATA IL 11/07/1980
TOMASELLO DAMIANA NATA IL lll/05!1982
URSI'NODANIELA NATA IL 18/07/1975

Non ammettere alla selezione Ie sotto indicate candidate in quanto non in possesso del requisito
riguardante “l’esperienza maturata nell’osservazione e relazione assistenziale della donna in

gravidanza, prevenzionedel disagio psichico in gravidanza”:
DISTEFANO ELISA NATA IL 29/12/1989
GARRAFFO ANGELA PATRIZIA NATA IL 31/08/1968
RUSSELLO VERONICA NATA IL 14/02/1982
RUSSO ESTER NATA IL 07/06/1982
SIRENA SIMONA NATA IL 19/10/1982
TOMASI SAMANTA NATA IL 29/01/1983

Munire la presente della clausola della immediata esecutività per procedere ai successivi

adempimenti;
Allegati:
Verbale n. 1 del 15/7/2019

Il Capo Settore della
(Dott. ' '

; |. Affari Generali



Il DIRETTOREGENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente prowedimento;

Preso Atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativoe del Direttore Sanitario aziendale;

DELIBERA
di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura

proponente e, pertanto dispone- nell’ambito della procedura di selezione pubblica per titoli e colloquio per il

conferimento di un incarico a tempo determinato per N.l Psicologo finalizzato alla realizzazione del

progetto “ Nascita senza frontiere” PSN 2016- quanto segue:

Ammettere alla selezione le candidate appresso indicate in possesso dei titoli richiesti dal bando:

ALBERGO IRENE NATA IL 08/03/1987
GRILLO ANTONELLA NATA IL 18/06/1984
LONGHITANO ANTONELLA NATA IL 10/08/1985
PISTILLO MARIA NATA IL 11/07/1980
TOMASELLO DAMIANA NATA IL 1 1/05/1982
URSINO DANIELA NATA IL 18/07/1975

Non ammettere dalla selezione le candidate appresso indicate in quanto non in possesso del requisito
riguardante “l’esperienza maturata nell’osservazione e relazione assistenziale della donna in
gravidanza, prevenzionedel disagio psichico in gravidanza”:

DISTEFANO ELISA NATA IL 29/12/1989
GARRAFFO ANGELA PATRIZIA NATA IL 31/08/1968
RUSSELLO VERONICA NATA IL 14/02/1982
RUSSO ESTER NATA IL 07/06/1982
SIRENA SIMONA NATA IL 19/10/1982
TOMASI SAMANTA NATA IL 29/01/1983

Munire la presente della clausola della immediata esecutività per procedere ai successivi
adempimenti;

Il Direttore Am inistrativo
(Dott. Giovanni nnino)

Il Segretario

scomè…



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell'Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione&Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 LR. n.

30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania

Il Direttore Amministrativo—_—
Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

‘% immediatamente

El perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
E] a seguito del controllo preventivo effettuato dall’AssessoratoRegionale perla Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

lL FUNZlONARIO RESPONSABILE


